



ERCAPLAST I/C DE PLASTICOS LTDA
AVENIDA ANTONIO SERAFIM PETEAN, 3561 - JARDIM TRIUNFO - PEDREIRA/SP
www.ercaplast.com.br - faturamento@ercaplast.com.br
FONE: (19) 3852-9950

CNPJ: 03.893.015/0001-14 Insc. Estadual: 519.090.659.116

PEDIDO Nº 253735



Cliente

7 ERC

Nome ATACADO MULTIPLOX LTDA			Cod. Cliente 83383		CPF/CNPJ 49.698.886/0001-88	
Logradouro AVENIDA MARECHAL RONDON		nº 4500	Complemento LOTE 07 LOTE 08 SETOR 02 QU		CEP 76980002	
Bairro CENTRO (S-01)			Cidade VILHENA			UF RO
Nº Pedido Cliente		Contato MARCIO	Telefones (69) 3322-3509			
Operação Fiscal: venda de produção do estabelecimento*					Suframa Frete FOB - DESTINATÁRIO	
Observação Pedido * NÃO TEM SUFRAMA- OK COM ARMANDO				Observação Expedição		

Vendedor(es)

1481	A & B MENEZES REPRES. COM. LTDA	Venda
------	---------------------------------	-------

Local de Entrega

Logradouro AVENIDA MARECHAL RONDON		nº 4500	Complemento LOTE 07 LOTE 08 SETOR 02 QUADR	
Bairro CENTRO (S-01)		Cidade VILHENA		UF RO
Observação Minuta:				Pagamento Antecipado Não

Redespacho

Razao Social TRANSPEROLA TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA		Nome Fantasia TRANSPEROLA	
Logradouro AV PAPA JOAO PAULO I		nº 1795	Complemento
Bairro JARDIM SAO LUIZ	Cidade GUARULHOS	UF SP	
Observação			

Detalhes

Data Emissão 23/06/2025	Data Entrega 24/06/2025	Nº Pedido Cliente	Desc 1 7,00	Desc 2 0,00	Desc 3 0,00	Desc 4 7,00	Desc 5 0,00	Desc Total 13,51
1ª Cond. Pagto 30 60 90			Conta 1: BOLETO					
30 60 90			BOLETO					
Data Faturamento 25/06/2025 1	Data Cancelamento							

Dados dos Produtos

Tabela de Preço 24/2024 A COD. 1

Vol.	Ref.	Descrição	CFOP	Un.	Qtde	Vr. Unit.	Vr. Produ.	Vr. IPI	Vr. ST	Vr. Total
4 VOL	102	PORTA FILTRO 102 AVULSO	6101	PC	96	2,2700	217,92	7,11	0,00	225,03
2 VOL	104	ADAPTADOR PARA GARRAFA TERMICA	6101	PC	96	0,4800	46,08	1,50	0,00	47,58
2 VOL	1044	SECADOR DE TALHERES	6101	PC	48	2,4200	116,16	3,78	0,00	119,94
2 VOL	1075	SALADEIRA CRISTAL 1800 ml COLOR	6101	PC	36	3,5400	127,44	4,14	0,00	131,58
2 VOL	1086	SALADEIRA CRISTAL 350 ml TRANSPARENTE	6101	PC	96	1,0800	103,68	3,37	0,00	107,05
2 VOL	1087	SALADEIRA CRISTAL 350 ml COLOR	6101	PC	96	1,0800	103,68	3,37	0,00	107,05
2 VOL	1147	SALADEIRA CRISTAL 5200 ml TRANSPARENTE	6101	PC	16	10,2100	163,36	5,31	0,00	168,67
2 VOL	1148	SALADEIRA CRISTAL 5200 ml COLOR	6101	PC	16	10,2100	163,36	5,31	0,00	168,67
1 VOL	1189	PRATO FUNDO ESCOLAR	6101	PC	60	1,6100	96,60	3,16	0,00	99,76
2 VOL	1197	JARRA CRISTAL 1,9 L TRANSPARENTE	6101	PC	24	8,9700	215,28	7,00	0,00	222,28
2 VOL	1198	JARRA CRISTAL 1,9 L COLOR	6101	PC	24	8,9700	215,28	7,00	0,00	222,28
2 VOL	1208	CONJ. COLHER INFANTIL COM 12 PECAS	6101	JG	72	3,1800	228,96	7,44	0,00	236,40
1 VOL	1283	COADOR 17,5 CM	6101	PC	24	4,1900	100,56	3,28	0,00	103,84

**ERCAPLAST I/C DE PLASTICOS LTDA**

AVENIDA ANTONIO SERAFIM PETEAN, 3561 - JARDIM TRIUNFO - PEDREIRA/SP

www.ercaplast.com.br - faturamento@ercaplast.com.br

FONE: (19) 3852-9950

CNPJ: 03.893.015/0001-14

Insc. Estadual: 519.090.659.116

PEDIDO Nº 253735

1 VOL	1292	POTE MULTIUSO COM TAMPA	6101	PC	12	4,3300	51,96	1,69	0,00	53,65
2 VOL	1320	CONJ. TIGELAS 4 PCS - CORES	6101	JG	16	8,1600	130,56	4,24	0,00	134,80
2 VOL	1321	CONJ. TIGELAS 6 PCS - CORES	6101	CJ	16	10,1900	163,04	5,30	0,00	168,34
2 VOL	1343	CONJ. CONDIMENTOS - 4 PÇS REDONDO - TRANSPARENTE - 100 ml	6101	CJ	24	2,9300	70,32	2,29	0,00	72,61
1 VOL	1355	PORTA TALHERES S/ TAMPA - 4 DIV. - REC.	6101	PC	24	2,7900	66,96	2,18	0,00	69,14
2 VOL	1372	CONJ. GARFO INFANTIL - 12 PCS	6101	JG	72	3,1800	228,96	7,44	0,00	236,40
2 VOL	140	CONJUGADO PARA LIMPEZA	6101	PC	48	2,2900	109,92	3,59	0,00	113,51
1 VOL	141	LAVA TUDO	6101	PC	24	2,1100	50,64	1,65	0,00	52,29
2 VOL	144	SALADEIRA 3 L	6101	PC	48	2,8000	134,40	4,37	0,00	138,77
3 VOL	150	CANECA AVULSA 300 ml	6101	PC	90	0,7500	67,50	2,22	0,00	69,72
1 VOL	160/6	CONJ. COPOS COM 6 PECAS	6101	JG	60	3,0500	183,00	5,97	0,00	188,97
4 VOL	166	ESCORREDOR DE LOUCAS	6101	PC	48	4,9600	238,08	7,74	0,00	245,82
2 VOL	1716	BOLEIRA - GOLD	6101	PC	12	6,1100	73,32	2,39	0,00	75,71
2 VOL	1727	MALETA MULTIUSO PRETA	6101	PC	12	7,4900	89,88	2,93	0,00	92,81
1 VOL	187	SABONETEIRA AVULSA	6101	PC	72	0,7600	54,72	1,78	0,00	56,50
1 VOL	1934/24	POTE RETANGULAR G AVULSO - TRANSP. - 1300 ml - LINHA PRIME - DESMONTADO C/ 24 PCS	6101	PC	24	1,8600	44,64	1,45	0,00	46,09
1 VOL	1935/24	POTE RETANGULAR G AVULSO - DEC. -1300 ml - LINHA PRIME - DESMONTADO C/ 24 PCS	6101	PC	24	1,8600	44,64	1,45	0,00	46,09
1 VOL	1936/24	POTE QUADRADO G AVULSO - TRANSP. - LINHA PRIME - DESMONTADO C/ 24 PCS	6101	PC	24	1,8600	44,64	1,45	0,00	46,09
1 VOL	1937/24	POTE QUADRADO G AVULSO - DEC. - LINHA PRIME - DESMONTADO C/ 24 PCS	6101	PC	24	1,8600	44,64	1,45	0,00	46,09
1 VOL	1938/24	POTE REDONDO G AVULSO - TRANSP. - LINHA PRIME-DESMONTADO C/ 24 PCS	6101	PC	24	1,8600	44,64	1,45	0,00	46,09
1 VOL	1939/24	POTE REDONDO G AVULSO - DEC. - LINHA PRIME-DESMONTADO C/ 24 PCS	6101	PC	24	1,8600	44,64	1,45	0,00	46,09
2 VOL	1956	POTE RETANGULAR PEQ. AVULSO - 260 ml - TRANSP. - DESMON. - LINHA PRIME	6101	PC	120	0,6300	75,60	2,50	0,00	78,10
2 VOL	1957	POTE RETANGULAR PEQ. AVULSO - 260 ml - DEC. - DESMON. - LINHA PRIME	6101	PC	120	0,6300	75,60	2,50	0,00	78,10
2 VOL	1958	POTE QUADRADO PEQ. AVULSO - TRANSP. - DESMON. - LINHA PRIME	6101	PC	120	0,6300	75,60	2,50	0,00	78,10
2 VOL	1959	POTE QUADRADO PEQ. AVULSO - DEC. - DESMON. - LINHA PRIME	6101	PC	120	0,6300	75,60	2,50	0,00	78,10
1 VOL	1960	POTE REDONDO PEQ. AVULSO - TRANSP. - DESMON. - LINHA PRIME	6101	PC	60	0,6300	37,80	1,25	0,00	39,05
1 VOL	1961	POTE REDONDO PEQ. AVULSO - DEC. - DESMON. - LINHA PRIME	6101	PC	60	0,6300	37,80	1,25	0,00	39,05
3 VOL	1974	TIGELA 7500 ml COM ALCA E TAMPA HERMETICA	6101	PC	18	12,0600	217,08	7,06	0,00	224,14
2 VOL	2009	JARRA CANELADA COM TAMPA - 3,8 L	6101	PC	12	7,7400	92,88	3,02	0,00	95,90
2 VOL	2014	JARRA CANELADA COM TAMPA - 1,75 L	6101	PC	24	3,7500	90,00	2,93	0,00	92,93
2 VOL	2060	CONJ. DE CONDIMENTOS - 4 PÇS REDONDO - DECORADO - 100 ml	6101	CJ	24	2,6700	64,08	2,09	0,00	66,17
2 VOL	2178	FUNIL - 12,5 CM	6101	PC	48	1,0700	51,36	1,68	0,00	53,04
2 VOL	2294	CAIXA RETANGULAR 6,5 L TRANSPARENTE - FLEXIVEL	6101	PC	12	9,3900	112,68	3,67	0,00	116,35
2 VOL	2295	CAIXA RETANGULAR 6,5 L DECORADO - TAMPA HERMETICA	6101	PC	12	9,3900	112,68	3,67	0,00	116,35
2 VOL	2296	CAIXA RETANGULAR 6,5 L CORES - TAMPA HERMETICA	6101	PC	12	9,3900	112,68	3,67	0,00	116,35
8 VOL	2298	TAÇA / BOMBONIERE MEDIA - CORES	6101	PC	192	1,1200	215,04	6,99	0,00	222,03
4 VOL	2308	PRATO SOBREMESA REDONDO	6101	PC	240	0,8900	213,60	7,02	0,00	220,62
1 VOL	2394/144	POTE RETANGULAR MD AVULSO - 520 ml - TRANSP. - DESMON. C/ 144 PCS - LINHA PRIME	6101	JG	144	1,0100	145,44	4,77	0,00	150,21
1 VOL	2395/144	POTE RETANGULAR MD AVULSO - 520 ml - DEC. - DESMON. C/ 144 PCS - LINHA PRIME	6101	JG	144	1,0100	145,44	4,77	0,00	150,21
1 VOL	2396/144	POTE QUADRADO MD AVULSO - TRANSP. - DESMON. C/ 144 PCS - LINHA PRIME	6101	JG	144	1,0100	145,44	4,77	0,00	150,21
1 VOL	2397/144	POTE QUADRADO MD AVULSO - DEC. - DESMON. C/ 144 PCS - LINHA PRIME	6101	JG	144	1,0100	145,44	4,77	0,00	150,21
1 VOL	2398/144	POTE REDONDO MD AVULSO - TRANSP. - DESMON. C/ 144 PCS - LINHA PRIME	6101	PC	144	1,0100	145,44	4,77	0,00	150,21
1 VOL	2399/144	POTE REDONDO MD AVULSO - DEC. - DESMON. C/ 144 PCS - LINHA PRIME	6101	PC	144	1,0100	145,44	4,77	0,00	150,21
1 VOL	2451	CONJ. MANTIMENTO QUADR. 4 PÇS - TRANSPARENTE 3500ml/2100/1100ml/550ml	6101	CJ	12	10,7100	128,52	4,18	0,00	132,70
1 VOL	2452	CONJ. MANTIMENTO QUADR. 4 PÇS - DECOR. 3500ml/2100ml/1100ml/550ml	6101	CJ	12	10,7100	128,52	4,18	0,00	132,70
4 VOL	2461	POTE SOBREMESA - PRIME	6101	PC	240	0,8000	192,00	6,24	0,00	198,24



PEDIDO Nº 253735



2 VOL	2484	SHAKEIRA - 650 ml	6101	PC	48	2,2400	107,52	3,49	0,00	111,01
2 VOL	2485	PRATO QUADRADO GRANDE	6101	PC	120	1,7000	204,00	6,63	0,00	210,63
2 VOL	2488	CONJUNTO CONDIMENTO QUADRADO TRANSP. 4 PCS - 200 ml	6101	CJ	24	4,8300	115,92	3,78	0,00	119,70
2 VOL	2489	CONJUNTO CONDIMENTO QUADRADO DEC.- 4 PCS - 200 ml	6101	CJ	24	4,8300	115,92	3,78	0,00	119,70
1 VOL	2494	CONJUNTO MANTIMENTO REDONDO 3 PCS TRANSP. - TAMPAS C/ ROSCA	6101	CJ	12	9,9400	119,28	3,88	0,00	123,16
1 VOL	2495	CONJUNTO MANTIMENTO REDONDO 3 PCS DEC. - TAMPAS C/ ROSCA	6101	CJ	12	9,9400	119,28	3,88	0,00	123,16
2 VOL	2601	VASO REDONDO CUIA CORES 6 L	6101	PC	48	4,4300	212,64	6,93	0,00	219,57
1 VOL	2627	COMEDOURO PEQUENO PARA CAES	6101	PC	24	1,8800	45,12	1,47	0,00	46,59
1 VOL	2628	COMEDOURO MEDIO PARA CAES	6101	PC	24	2,7900	66,96	2,18	0,00	69,14
4 VOL	2656	PORTA ESCOVA CRISTAL	6101	PC	48	3,5200	168,96	5,49	0,00	174,45
1 VOL	2694	SABONETEIRA C/ TRAVA - AVULSA	6101	PC	48	0,9900	47,52	1,56	0,00	49,08
4 VOL	2763	PORTA SABÃO EM PÓ 1 KG	6101	PC	48	3,9400	189,12	6,15	0,00	195,27
1 VOL	2809	PORTA RAÇÃO 1,7 L	6101	PC	12	3,9400	47,28	1,54	0,00	48,82
2 VOL	282	JARRA CRISTAL 1,9 L TRANSPARENTE	6101	PC	24	8,4400	202,56	6,58	0,00	209,14
6 VOL	2882	CESTO REDONDO TELADO 30L - REC.	6101	PC	36	8,8800	319,68	10,39	0,00	330,07
4 VOL	2883	CESTO RETANGULAR TELADO C/ TAMPAS - 30L - REC.	6101	PC	24	11,3000	271,20	8,81	0,00	280,01
2 VOL	292	CONJ MANTIMENTO 4 PECAS TRANSPARENTE	6101	CJ	24	10,0600	241,44	7,85	0,00	249,29
1 VOL	293	CONJ MANTIMENTO 4 PECAS DECORADO	6101	JG	12	10,0600	120,72	3,92	0,00	124,64
4 VOL	2964	MALETA MULTIUSO C/ DIVISORIA	6101	PC	24	8,1800	196,32	6,38	0,00	202,70
1 VOL	3037	SABONETEIRA DE PIA	6101	PC	48	0,9300	44,64	1,47	0,00	46,11
8 VOL	3068	BALDE GRADUADO C/ BICO PRETO REC. 7 L	6101	PC	48	4,3200	207,36	6,74	0,00	214,10
8 VOL	3069	BALDE GRADUADO C/ BICO PRETO REC. 13,5 L	6101	PC	48	6,7300	323,04	10,51	0,00	333,55
4 VOL	3070	BALDE GRADUADO C/ BICO PRETO REC. 18 L	6101	PC	24	9,4100	225,84	7,35	0,00	233,19
2 VOL	3071	CAIXA RET. C/ TRAVA CORES 750 ml	6101	PC	24	2,7900	66,96	2,18	0,00	69,14
3 VOL	3072	CAIXA RET. C/ TRAVA CORES 400 ml	6101	PC	36	1,9200	69,12	2,25	0,00	71,37
2 VOL	3073	CAIXA RET. C/ TRAVA CORES 1400 ml	6101	PC	24	4,1100	98,64	3,21	0,00	101,85
3 VOL	3074	CAIXA RET. C/ TRAVA TRANSP. 400 ml	6101	PC	36	1,9200	69,12	2,25	0,00	71,37
2 VOL	3075	CAIXA RET. C/ TRAVA TRANSP. 1400 ml	6101	PC	24	4,1100	98,64	3,21	0,00	101,85
2 VOL	3078	CONJ. ORGANIZADOR QUADRADO MD C/3 TRANSP	6101	JG	24	3,0400	72,96	2,37	0,00	75,33
3 VOL	3112	CAIXA QUAD. C/ TRAVA TRANSP. 400 ml	6101	PC	36	1,9500	70,20	2,29	0,00	72,49
2 VOL	3113	CAIXA QUAD. C/ TRAVA TRANSP. 850 ml	6101	PC	24	2,7900	66,96	2,18	0,00	69,14
2 VOL	3114	CAIXA QUAD. C/ TRAVA TRANSP - 1500 ml	6101	PC	24	4,1100	98,64	3,21	0,00	101,85
4 VOL	3117	BACIA CANELADA 18 L PRETO - REC.	6101	PC	24	6,9800	167,52	5,44	0,00	172,96
4 VOL	3181	BACIA CANELADA 29,5 L PRETO - REC.	6101	PC	24	8,7000	208,80	6,79	0,00	215,59
3 VOL	3345	CAIXA RET. ALTA C/ TRAVA TRANSP. 550 ml	6101	PC	36	1,9500	70,20	2,29	0,00	72,49
3 VOL	3346	CAIXA RET. ALTA C/ TRAVA TRANSP. 1000 ml	6101	PC	36	2,7900	100,44	3,28	0,00	103,72
2 VOL	3347	CAIXA RET. ALTA C/ TRAVA TRANSP. 1800 ml	6101	PC	24	4,1100	98,64	3,21	0,00	101,85
2 VOL	3348	CONSERVADORA C/ TRAVA 3 DIVISORIAS	6101	PC	24	4,5500	109,20	3,56	0,00	112,76
2 VOL	3361	CAIXA ORGANIZADORA - ALTA - 30 L	6101	PC	12	22,7800	273,36	8,88	0,00	282,24
2 VOL	3362	CAIXA ORGANIZADORA - ALTA BLACK - 30 L	6101	PC	12	18,8900	226,68	7,37	0,00	234,05
2 VOL	3363	ORGANIZADOR COLUNA C/ TRAVA 1,5 L	6101	PC	24	3,2300	77,52	2,53	0,00	80,05
2 VOL	3364	ORGANIZADOR COLUNA C/ TRAVA 2,950 ml	6101	PC	24	4,5300	108,72	3,54	0,00	112,26
2 VOL	3365	ORGANIZADOR COLUNA C/ TRAVA 4,950 ml	6101	PC	24	6,3800	153,12	4,98	0,00	158,10
2 VOL	3367	CESTO RETANGULAR FECHADO 30L CORES- REC.	6101	PC	8	17,6900	141,52	4,60	0,00	146,12
2 VOL	3378	CAIXA RET. C/ TRAVA TRANSP. 3 L	6101	PC	24	4,9000	117,60	3,82	0,00	121,42
2 VOL	3379	PORTA TEMPEROS GRATIS C/4 COLHERES	6101	CJ	24	4,1300	99,12	3,23	0,00	102,35
2 VOL	3381	CONJ. 3 PCS ORGANIZADOR COLUNA C/ TRAVA	6101	CJ	12	14,3900	172,68	5,62	0,00	178,30
2 VOL	3384	CONJ. CAIXA RETANGULAR PMG TRANSP. ALTA C/ TRAVA	6101	JG	24	7,7600	186,24	6,05	0,00	192,29
1 VOL	410/1	POTE MANTIMENTO AVULSO ACUCAR	6101	PC	60	2,7800	166,80	5,42	0,00	172,22
1 VOL	410/2	POTE MANTIMENTO AVULSO CAFE	6101	PC	60	2,7800	166,80	5,42	0,00	172,22
3 VOL	468	FORMA PARA PUDIM	6101	PC	72	2,8000	201,60	6,55	0,00	208,15
2 VOL	470	SALADEIRA CRISTAL 800 ml TRANSPARENTE	6101	PC	48	1,8900	90,72	2,96	0,00	93,68
2 VOL	471	SALADEIRA CRISTAL 800 ml COLOR	6101	PC	48	1,8900	90,72	2,96	0,00	93,68
2 VOL	602	SUPORTE PARA BOTIJAO DE GAS COLOR	6101	PC	48	3,8200	183,36	5,96	0,00	189,32
1 VOL	628	PALITEIRO DE MESA	6101	PC	36	0,8600	30,96	1,01	0,00	31,97
1 VOL	629	SALEIRO DE MESA	6101	PC	36	0,8600	30,96	1,01	0,00	31,97
1 VOL	631	SALEIRO DE PAREDE TRANSCOLOR	6101	PC	24	1,8400	44,16	1,44	0,00	45,60
2 VOL	815	FORMA PARA GELO AVULSA	6101	PC	144	1,6500	237,60	7,77	0,00	245,37
		PA DE LIXO RECICLADA								



ERCAPLAST I/C DE PLASTICOS LTDA
AVENIDA ANTONIO SERAFIM PETEAN, 3561 - JARDIM TRIUNFO - PEDREIRA/SP
www.ercaplast.com.br - faturamento@ercaplast.com.br
FONE: (19) 3852-9950

CNPJ: 03.893.015/0001-14 Insc. Estadual: 519.090.659.116

PEDIDO Nº 253735



4 VOL 980 6101 PC 48 1,6500 79,20 2,59 0,00 81,79

Totais

Qtd. Item	Volume	Cubagem	Peso Líquido	Peso Bruto	Valor Produtos		Valor Total
5784	264	8,19123 m³	478,592 Kg	496,016 Kg	14.919,02		
Valor Frete	Valor Seguro	Valor Outras	Valor IPI	Valor ICMS S.T	Valor ICMS S.T (FCP)	Vi. Desconto	
0,00	0,00	0,00	485,96	0,00	0,00	0,00	15.404,98

nº Doc	Vencimento	Valor
152262/1/0	25/07/2025	2.978,46
152262/2/0	25/08/2025	2.492,00
152262/3/0	23/09/2025	2.492,00

nº Doc	Vencimento	Valor
214555/1/0	25/07/2025	2.480,52
214555/2/0	25/08/2025	2.481,00
214555/3/0	23/09/2025	2.481,00